Uerbum qd. Baban. Ca. XXXV
 facta sunt egisset: nunc ad ioa-
 kim filij iosepha narrationem
 uertit. **U**erbum qd. no ordinem
 ipis in narratione seruauit: sed
 in dispensatione ipis sancti qd
 eo locut' e. p oportunitate cau-
 saru r. p uenientia reru pbe-
 tia sua scribi uoluit sicut i mul-
 tis marie in euangelio fit: ut sci-
 at lector scripturas sacras non
 humana dispositio e e composi-
 tas s inspiratio r ordinatione
 diuina. **U**ade ad domum.
 Raban. **U**ad futanda supbi-
 am iudeo qd m adatis dei resti-
 terunt r iustit dnt: rechabitas
 obediens obicit qui pceptis
 ionadab in oib' obediuit vsqz
 quo exercitus necessitate bab y
 lonij hierim copulsi sut itrare:
 unde pmitit eis dnt q no de-
 fiet uir d stirpe ionadab stas
 in cospetu suo cunctis diebus.
Uerba aut rechabite signifi-
 cant eos q desiderio pfectiois
 trahenderunt m ad data leg'. **U**
 sti enim qbus no est lex posita:
 sic pbant no esse sub lege: s iu-
 sticia legis. s non solu implere
 uerba etiam supare p tendit: ut
 debitis uoluntaria addat. hinc
 abraam q iure sibi uictorie de-
 bebant: ipso cu' spolia reule-
 rat suppliciter offerente noluit
 accipere. hinc dauid psequens i-
 terfectos de seuit. hinc helias
 r hierimias uirgines pmanse-
 runt. hinc filij ionadab ppter
 obedientiam patri exhibitaz a
 dno laudat' et futura eis bona
 pmittunt: qui offerre decimas
 possessionu no pnt: s et ipas
 possessiones respuetes suas ani-
 mas deo obtulerunt. **U**uas eni
 comutandez dabit homo. p ani-
 ma sua. **U**tere ergo debent q
 bus legale mandatu no erigit:
 s fimo sonat euagelic': **U**is
 pfect' esse uade r uede oia q ha-
 bes r. **U**um decimas offerim?
 quod amo do sub legis sarcina
 detinentur: nec ad euangelicuz
 fastigium puenimus qd obr'e-
 perantibus pmitit non tm p-
 sentis uite premia sed future.
Uerba autem hui' uite solatia p-
 mittit dicens: **U**ui fecerit hec
 uiuet in eis. **U**uangelium uero di-
 cit: **U**eati paupes spu qm ip-
 som e regnu celoz. **U**o magna
 est si ab illicitis abstineam? s si
 ab illicitis ppter reuerentia ei?
 qui ea nobis ppter infirmitate
 nostram pmitit. **U**on enim p-
 pienduz generaliter erat qd ab
 oibus apphendi no poterat: qd
 eni magni sunt pfectioe xtuu
 possut coronari. q aut parui sut
 nec ipl't mensura etae' plenitu-
 dinis corpis rpt: s fulgoze ma-
 iora latere uideat: sa tenebr' tm
 maledictioiu q i lege sut alieni
 nec pntib' malis adijciunt nec
 supplicio plectunt eterno.

Uerbum qd. Baban. Ca. XXXV
 facta sunt egisset: nunc ad ioa-
 kim filij iosepha narrationem
 uertit. **U**erbum qd. no ordinem
 ipis in narratione seruauit: sed
 in dispensatione ipis sancti qd
 eo locut' e. p oportunitate cau-
 saru r. p uenientia reru pbe-
 tia sua scribi uoluit sicut i mul-
 tis marie in euangelio fit: ut sci-
 at lector scripturas sacras non
 humana dispositio e e composi-
 tas s inspiratio r ordinatione
 diuina. **U**ade ad domum.
 Raban. **U**ad futanda supbi-
 am iudeo qd m adatis dei resti-
 terunt r iustit dnt: rechabitas
 obediens obicit qui pceptis
 ionadab in oib' obediuit vsqz
 quo exercitus necessitate bab y
 lonij hierim copulsi sut itrare:
 unde pmitit eis dnt q no de-
 fiet uir d stirpe ionadab stas
 in cospetu suo cunctis diebus.
Uerba aut rechabite signifi-
 cant eos q desiderio pfectiois
 trahenderunt m ad data leg'. **U**
 sti enim qbus no est lex posita:
 sic pbant no esse sub lege: s iu-
 sticia legis. s non solu implere
 uerba etiam supare p tendit: ut
 debitis uoluntaria addat. hinc
 abraam q iure sibi uictorie de-
 bebant: ipso cu' spolia reule-
 rat suppliciter offerente noluit
 accipere. hinc dauid psequens i-
 terfectos de seuit. hinc helias
 r hierimias uirgines pmanse-
 runt. hinc filij ionadab ppter
 obedientiam patri exhibitaz a
 dno laudat' et futura eis bona
 pmittunt: qui offerre decimas
 possessionu no pnt: s et ipas
 possessiones respuetes suas ani-
 mas deo obtulerunt. **U**uas eni
 comutandez dabit homo. p ani-
 ma sua. **U**tere ergo debent q
 bus legale mandatu no erigit:
 s fimo sonat euagelic': **U**is
 pfect' esse uade r uede oia q ha-
 bes r. **U**um decimas offerim?
 quod amo do sub legis sarcina
 detinentur: nec ad euangelicuz
 fastigium puenimus qd obr'e-
 perantibus pmitit non tm p-
 sentis uite premia sed future.
Uerba autem hui' uite solatia p-
 mittit dicens: **U**ui fecerit hec
 uiuet in eis. **U**uangelium uero di-
 cit: **U**eati paupes spu qm ip-
 som e regnu celoz. **U**o magna
 est si ab illicitis abstineam? s si
 ab illicitis ppter reuerentia ei?
 qui ea nobis ppter infirmitate
 nostram pmitit. **U**on enim p-
 pienduz generaliter erat qd ab
 oibus apphendi no poterat: qd
 eni magni sunt pfectioe xtuu
 possut coronari. q aut parui sut
 nec ipl't mensura etae' plenitu-
 dinis corpis rpt: s fulgoze ma-
 iora latere uideat: sa tenebr' tm
 maledictioiu q i lege sut alieni
 nec pntib' malis adijciunt nec
 supplicio plectunt eterno.

Uerbum qd. Baban. Ca. XXXV
 facta sunt egisset: nunc ad ioa-
 kim filij iosepha narrationem
 uertit. **U**erbum qd. no ordinem
 ipis in narratione seruauit: sed
 in dispensatione ipis sancti qd
 eo locut' e. p oportunitate cau-
 saru r. p uenientia reru pbe-
 tia sua scribi uoluit sicut i mul-
 tis marie in euangelio fit: ut sci-
 at lector scripturas sacras non
 humana dispositio e e composi-
 tas s inspiratio r ordinatione
 diuina. **U**ade ad domum.
 Raban. **U**ad futanda supbi-
 am iudeo qd m adatis dei resti-
 terunt r iustit dnt: rechabitas
 obediens obicit qui pceptis
 ionadab in oib' obediuit vsqz
 quo exercitus necessitate bab y
 lonij hierim copulsi sut itrare:
 unde pmitit eis dnt q no de-
 fiet uir d stirpe ionadab stas
 in cospetu suo cunctis diebus.
Uerba aut rechabite signifi-
 cant eos q desiderio pfectiois
 trahenderunt m ad data leg'. **U**
 sti enim qbus no est lex posita:
 sic pbant no esse sub lege: s iu-
 sticia legis. s non solu implere
 uerba etiam supare p tendit: ut
 debitis uoluntaria addat. hinc
 abraam q iure sibi uictorie de-
 bebant: ipso cu' spolia reule-
 rat suppliciter offerente noluit
 accipere. hinc dauid psequens i-
 terfectos de seuit. hinc helias
 r hierimias uirgines pmanse-
 runt. hinc filij ionadab ppter
 obedientiam patri exhibitaz a
 dno laudat' et futura eis bona
 pmittunt: qui offerre decimas
 possessionu no pnt: s et ipas
 possessiones respuetes suas ani-
 mas deo obtulerunt. **U**uas eni
 comutandez dabit homo. p ani-
 ma sua. **U**tere ergo debent q
 bus legale mandatu no erigit:
 s fimo sonat euagelic': **U**is
 pfect' esse uade r uede oia q ha-
 bes r. **U**um decimas offerim?
 quod amo do sub legis sarcina
 detinentur: nec ad euangelicuz
 fastigium puenimus qd obr'e-
 perantibus pmitit non tm p-
 sentis uite premia sed future.
Uerba autem hui' uite solatia p-
 mittit dicens: **U**ui fecerit hec
 uiuet in eis. **U**uangelium uero di-
 cit: **U**eati paupes spu qm ip-
 som e regnu celoz. **U**o magna
 est si ab illicitis abstineam? s si
 ab illicitis ppter reuerentia ei?
 qui ea nobis ppter infirmitate
 nostram pmitit. **U**on enim p-
 pienduz generaliter erat qd ab
 oibus apphendi no poterat: qd
 eni magni sunt pfectioe xtuu
 possut coronari. q aut parui sut
 nec ipl't mensura etae' plenitu-
 dinis corpis rpt: s fulgoze ma-
 iora latere uideat: sa tenebr' tm
 maledictioiu q i lege sut alieni
 nec pntib' malis adijciunt nec
 supplicio plectunt eterno.

Uerbum qd. Baban. Ca. XXXV
 facta sunt egisset: nunc ad ioa-
 kim filij iosepha narrationem
 uertit. **U**erbum qd. no ordinem
 ipis in narratione seruauit: sed
 in dispensatione ipis sancti qd
 eo locut' e. p oportunitate cau-
 saru r. p uenientia reru pbe-
 tia sua scribi uoluit sicut i mul-
 tis marie in euangelio fit: ut sci-
 at lector scripturas sacras non
 humana dispositio e e composi-
 tas s inspiratio r ordinatione
 diuina. **U**ade ad domum.
 Raban. **U**ad futanda supbi-
 am iudeo qd m adatis dei resti-
 terunt r iustit dnt: rechabitas
 obediens obicit qui pceptis
 ionadab in oib' obediuit vsqz
 quo exercitus necessitate bab y
 lonij hierim copulsi sut itrare:
 unde pmitit eis dnt q no de-
 fiet uir d stirpe ionadab stas
 in cospetu suo cunctis diebus.
Uerba aut rechabite signifi-
 cant eos q desiderio pfectiois
 trahenderunt m ad data leg'. **U**
 sti enim qbus no est lex posita:
 sic pbant no esse sub lege: s iu-
 sticia legis. s non solu implere
 uerba etiam supare p tendit: ut
 debitis uoluntaria addat. hinc
 abraam q iure sibi uictorie de-
 bebant: ipso cu' spolia reule-
 rat suppliciter offerente noluit
 accipere. hinc dauid psequens i-
 terfectos de seuit. hinc helias
 r hierimias uirgines pmanse-
 runt. hinc filij ionadab ppter
 obedientiam patri exhibitaz a
 dno laudat' et futura eis bona
 pmittunt: qui offerre decimas
 possessionu no pnt: s et ipas
 possessiones respuetes suas ani-
 mas deo obtulerunt. **U**uas eni
 comutandez dabit homo. p ani-
 ma sua. **U**tere ergo debent q
 bus legale mandatu no erigit:
 s fimo sonat euagelic': **U**is
 pfect' esse uade r uede oia q ha-
 bes r. **U**um decimas offerim?
 quod amo do sub legis sarcina
 detinentur: nec ad euangelicuz
 fastigium puenimus qd obr'e-
 perantibus pmitit non tm p-
 sentis uite premia sed future.
Uerba autem hui' uite solatia p-
 mittit dicens: **U**ui fecerit hec
 uiuet in eis. **U**uangelium uero di-
 cit: **U**eati paupes spu qm ip-
 som e regnu celoz. **U**o magna
 est si ab illicitis abstineam? s si
 ab illicitis ppter reuerentia ei?
 qui ea nobis ppter infirmitate
 nostram pmitit. **U**on enim p-
 pienduz generaliter erat qd ab
 oibus apphendi no poterat: qd
 eni magni sunt pfectioe xtuu
 possut coronari. q aut parui sut
 nec ipl't mensura etae' plenitu-
 dinis corpis rpt: s fulgoze ma-
 iora latere uideat: sa tenebr' tm
 maledictioiu q i lege sut alieni
 nec pntib' malis adijciunt nec
 supplicio plectunt eterno.

Si forte

Locaut

vos omnes seruos meos prophetas consurgens diluculo mittensq; et dices: Couertimini vnusquisq; a via sua pessima et bona facite studia vestra: et nolite sequi deos alienos neq; colat eos: et habitabit in terra qua dedi vobis et patribus vestris.

Ca. XXXVI a Si forte au- dietes etc. In- mensa clemencia conditoris co- temptus no vl tionein ingerit sed penitentib? indulgentiam promittit: nec tm in deis: sed omnib? getib? verbum predi- cationis per p phetaz dirigit si q modo con- uertantur vt p misericordiam dei venia psequant. b Vocauit ergo. Prompta obedientia p phete concor- dat diuine ele- mentie: quia si cut deus consu- lit humane in- firmitati: mo- nendo vt puer- tantur. Ita p pheta obedie- do ad salutem proximoz ex- ercet predicati- onis officium: q et si clausus carceris semet ipsum id face- re non valuit: quod interpretet. quod insuz fu- erat expleuit. c Quid ergo di- cturi sint q sola- ti et liberi ver- bum dei proxi- mis expedere negligunt. d Predicauer- unt ieiunium etc. Et qui per- luxum predica- uerunt per ab- stinentiaz et af- flictionem pec- cata abluant: et q illicita co- miserunt etiaz a licitis absti- neant: vt p hoc conditioi satis faciant: et qui comiserunt p- hibita abscin- dant sibi con- cessa et reprehē- dant in mini- mis q dereliqu- runt i maris. e Igit

Et non inclinasti aurem vestram neque audistis me. Firmauerunt igitur filii ionadab filii rechab preceptum patris sui quod preceperat eis. Populus autem iste non obediuit mihi. Idcirco haec dicit dominus exercituum deus israel. Ecce ego adducam super iudam et super omnes habitatores hierusalem vniuersas afflictiones quas locutus sum aduersum illos: eo quod locutus sum ad illos et non audierunt: vocavi illos et non responderunt mihi. Domui autem rechabitarum dixit hieremias: Haec dicit dominus exercituum deus israel. Pro eo quod obedistis preceptio patris vestri: et custodistis omnia mandata eius et fecistis vniuersa quae precepit vobis. Propterea haec dicit dominus exercituum deus israel: Non deficiet vir de stirpe ionadab filii rechab stans in conspectu meo cunctis diebus.

Ca. XXXVI Factum est in anno quarto ioakim filii iosie regis iuda: factus est verbum hoc ad hieremiam a domino dicens: Tolle volumine libri: et scribes in eo omnia verba quae locutus sum tibi aduersum israel et iudam et aduersum omnes gentes a die qua locutus sum ad te: ex diebus iosie usque ad diem hanc. Si forte audiente domo iuda vniuersa mala quae ego cogito facere eis: reuertatur vnusquisque a via sua pessima et propitius ero iniquitati et peccato eorum. Vocauit ergo hieremias baruch filium nerie: et scripsit baruch ex ore hieremie omnes sermones domini quos locutus est ad eum in volumine libri. Et precepit hieremias baruch dicens: Ego clausus sum: nec valeo ingredi domum domini. Ingredere ergo tu et lege de volumine in quo scripsisti ex ore meo verba domini audiente populo in domo domini in die ieiunij. Insup et audiente vniuerso iuda quae veniunt in civitatibus suis. Leges eis si forte cadat oratio eorum in conspectu domini et reuertatur vnusquisque a via sua pessima: quoniam magnus furor et indignatio est quam locutus est dominus aduersum populum hunc. Et fecit baruch filius nerie iuxta omnia quae preceperat ei hieremias propheta: legens ex volumine sermones in domo domini. Factus est autem in anno quinto ioakim filii iosie regis iuda in mense nono: predicauerunt ieiunium in conspectu domini omni populo in hierusalem: et vniuersae multitudinis quae confluerat in civitatibus iuda in hierusalem. Legitque

Vocavi illos. p. ppheta: verba et attrahendo eos p beneficia et deterrendo p flagella. b Et non responderunt mihi. verba pphetarum reuerenter audiendo: et de beneficijs meis re- gratiando: et timore flagellorum de malis se re- trabendo. c Cetera patet i lra. Ca. XXXV

Moraliter. at Verbum quod factum est ad hieremiam. Sequitur: Hade ad domum rechabitarum. Per istos rechabitas q ascēdētēs interpan- tur viri pfecti ascendentes de iudite in ieru- tem donec videat deo deozū in sion signant: et isti sunt rechabite qui non sollicitant de do- mibus edificandis: de semete vel vineis colen- dis: reputādo se pegrinos et aduenas in hoc mundo cū aplo heb. xij. non habent? h ma- nentē civitatē sed futurā inquirunt: et sic ex- cludif sollicitudo temporalium vt liber? pte- plationi celestium intendat. Per hoc autē q re- chabite vinū nō bibeant qd testificat cor do- minis: signat q tales pfecti excludunt a se- qstū possibile ē cōsolationē gaudij mūdiālis vt in solo domino solent. vñ de antiqz mo- nachis scribit in legenda beati Hieronymi q in collatiōib? patrum q habitabant i terra so- lis arduoz? exusta q pbebat eis horridū ha- bitaculū. qz non erat ibi vīriditas arborum nec cātus auiū s tm solatiū diuinū. fm illud ps. lxxij. In terra deserta et inuisa et iniquosa: sic in sancto apparui tibi vt viderim virtutem tuam et gloriam tuam. c? Hade et dic viris iuda et habitatoribus hierusalem. p hoc autē q hieremias de mandato dñi annūciat pfecti- onem rechabitarū viris iuda p quos signifi- cant laici. et habitatorib? hierusalē p quos i- telligunt religiosi: ostēdit q exempla virtutū sunt secularibus et regularib? predicanda.

Ca. XXXVI Infertur hieremie iniuria. scdo ab eo resumptis ppheta. ibi: Et factus est. Et ma in tres: quia primo hieremias recludit. scdo liber eius comburif. ibi: Misit itaq; tertio ad mortem querif. ibi: Et cepit. Ma- ma i duas. quia primo ponit iniurie occasio. scdo hieremie reclusio. scda ibi: Et cepit. Occasio autē reclusionis fuit quia arguebat vitia regis et populi denūcians super eos ve- nura flagella dei nisi a peccatis resliret. Cir- ca primum ponit tempus. cum dicit: In ano qrtō ioakim etc. et sequit: d Ex diebus io- sie. tpe eni iosie cepit hieremias ppheta. et dictū est supra in pncipio huius libri. e Si forte audiente domo iuda etc. p hoc nō intel- ligitur in deo aliqua ignoantia respectu futu- ri: sed p hoc designatur libertas arbitrij: per quā rex et popul? poterant a malis suis reuer- ti. Cetera patet. f Et precepit. Dic nōr ostē- dit hieremie reclusio: ioakim eni reclusit eum ne ppheta suā publicaret in populo: s qd non potuit exequi p seipm executus est p baruch amicu suuz: qz quod p amicos facimus quodāmodo per nos ipsos facimus: vt dicit pbs. viij. ethicoz. et patet lra vsq; ibi: g In die ieiunij. Dicunt aliqui q fuit in se- sto expiationis in quo tenebantur iudei affli- gere animas suas: Leuit. xxiij. sed text? vs- detur tradicere: qz. i. dicit q istud ieiunij de q fit h sermo fuit mense nono. festū xō ex- piationis fiebat decima die septimi mensis. Ideo alij dicūt q istud ieiunij fuit tūc publi- ce ppho impostū: qz auditū fuerat i hierlm q rex babilōis se disponebat ad veniēdū i iu- deā et hierlm: sic nūiuite p dcauerūt ieiunij andito xbo zōne pphē de futura subuersiōe minue: s; quia talis afflictio corpis nō valet corā deo nisi homines reslīat a peccatis. ideo hieremias misit baruch ad legēdū pphetiam suam in ptesentia oim. Cetera patet vsq; ibi: Iuvesti.

Handwritten marginal notes on the right side of the page, including the page number 'XXXVI' and various commentary fragments.

Igitur euz au-
disset etc. Etia au-
ditioibus necessa-
rio est gratia spiri-
tus sancti: nisi enim
assit spiritus sanctus
sermo doctoris e-
ociosus: ynam lo-
quens vocem om-
nes pariter i eccle-
sia audiuimus sed
no oes pariter in-
telligim: sicut
vntio dei nos do-
cet s omnis. Ipe
quoq doctor vel
coditor no ad eru-
ditionem homini
loquitur si per vn-
ctione spūs no lo-
quat. Dicitur est
enim Cain peccasti
quiete: sed qz cul-
pis pbenibus
non est inunctus:
verba dei audire
potuit sed non ser-
uare: sic ioakim r
serui ei verba dei
audire poterat au-
re corporis sed no
cordis. b Ex ore
suo loquebat etc.
Significat qz apo-
stoli r pphete nul-
la necessitate tra-
ctandi vel penuri-
am loquedi patie-
bantur: s pmp-
te r facile omnia p-
ferebant. vñ: Ho-
lite cogitare quo-
modo aut quid lo-
quamini.
c At piecit in ig-
Stupenda indu-
rati cordis iniqui-
cia qui debuerunt
monitis salutari-
bus ad penitenti-
am compugi ver-
ba domini tradi-
derunt igni: r pro-
phetam docentes
r corrigentes que
donare debuerit
cōtūmēlis affe-
runt: qz spūs neqz
q semper spiritu
gratie aduersatur
corda eorum indu-
rabat ne crederet
r peniterent.
d Abscondit autē
etc. Contra que fru-
stra nititur huma-
na psumptio. Cu-
stodit enim domi-
nus oēs diligētes
se: r omnes peccato-
res disperdet.
e Propterea etc.
Digna vitio qz ser-
mones domini cō-
bussit: sic quicum-
qz mādāt domini
resistit s m cordis
sui duriciam susti-
nebit

baruch ex volumine sermones hieremie in domo
dñi in gaçophylatio gamarię filij saphã scribe in ve-
stibulo supiori in introitu porte nouę dom' dñi au-
diente omni populo. Cũq audisset micheas filius
gamarię filij saphã oēs sermones domini ex libro:
descendit in domuz regis ad gaçophylatiũ scribe.
Et ecce ibi omnes principes sedebant: elisama scri-
ba r dalaias fili' semeie r belnathã filius achoboz
et gamarias filius saphan r sedechias fili' ananie
et vniuersi principes. Et nũciauit eis micheas oia
verba que audiuit legentē baruch ex volumine in
auribus populi. Absciderunt itaqz omnes principes
ad baruch iudi filium nathanie filij selemie filij chu-
si dicentes: Volumē ex quo legisti audiēte popu-
lo sume in manu tua r veni. Tulit ergo baruch fili'
nerie volumē in manu sua: r venit ad eos. Et dix-
erunt ad eũ: Sede r lege hec in aurib' nris. Et legit
baruch in aurib' eozũ. Igit' cũ audissent oia verba
obstupuerũt vnusquisqz ad pximũ suũ r dixerunt
ad baruch: Nunciare debemus regi oēs sermones
istos. Et interrogauerũt euz dicētes: Indica nobis
quod scripsisti oēs sermones istos ex ore eius. Dixit
aut' eis baruch: Ex ore suo loquebat qñ legens ad
me oēs sermones istos r ego scribebã i volumine at-
tramēto. Et dixerũt principes ad baruch: Glade et
abscondere tu et hieremias: r nemo sciat vbi sitis.
Et ingressi sunt ad regem in atriu. Porro volumē
cōmendauerunt in gaçophylatio elisame scribe: et
nunciauerunt audiēte rege omnes sermones. Abi-
sit itaqz rex iudi vt sumeret volumē. Qui tollens
illud de gaçophylatio elisame scribe legit audiēte
rege: et vniũsis principib' q stabãt circa regē. Rex
aut' sedebat i domo hyemali i mēse nono: et posita
erat arula corã eo plena prunis. Cũq legisset iudi
tres pagellas vl' qtuoz: scidit illũ scalpello scribe r
piecit i ignē q erat sup arulã donec psumeret omne
volumē igni q erat i arula. Et no timuerũt neqz sci-
derũt vestimēta sua rex r oēs serui ei: q audierunt
sermones istos vniuersos. Verũtũ belnathan r da-
laias et gamarias ptradixerũt regi ne combureret
librũ: et non audiuit eos. Et pcepit rex hieremiel
filio amalech r saraie filio egribe et selemie filio ab-
dehel: vt cõphēderēt baruch scribam r hieremiam
pphetã. Abscondit aut' eos dñs. Et factũ est verbũ
domini ad hieremiã pphetam postq combuserat
rex volumē et sermones quos scripserat baruch
ex ore hieremie dicens: Rursum tolle volumē ali-
ud: et scribe in eo omnes sermones priores q erant
in primo volumē qd cõbussit ioakim rex iuda. Et
ad ioakim regem iuda dices: Hec dicit dñs: Tu cõ-
bussisti volumē istud dicēs: Quare scripsisti in eo
annũciã s festin' venit rex babylonis et vastabit
terrã hãc r cessare faciet ex illa hominē r iumentũ.
Propterea hec dicit dñs de' contra ioakim regem
iuda. No erit ex eo q sedeat sup solum dauid: r ca-
dauer eius pñcietur ad estũ p diem et ad gelu per